ASD BIGEYE * domenica 14 novembre 2021

No. Cognome nome Squadra

44 LUBRANO MATTIA
139  PERNISCO MATTEO

ASD SUP ACADEMY TARANTO 8180
ASD SUP ACADEMY TARANTO 32201

83 CAROLI IVAN ASD BIGEYE 24514
85 SCARCIA ALESSANDRO ASD BIGEYE 23385
80 CORRIERO GIAN LUCA ASD BIGEYE 23921
141  GIUA VITTORIO ASD TANAONDA 34351
27 DE GIOSA ANDREA ASD BIGEYE 24459

187  SCIURTI Matteo ASD SUP ACADEMY TARANTO 18562

45 SABATO SVEVA
102  TORIO Federica

ASD SUP ACADEMY TARANTO 8387
ASD SUP ACADEMY TARANTO 17882

46 SABATO Serse

177  RANIERI Andrea
190 ROMANO Alessandro
143  FINEO Edoardo

176  COLUCCI Nicolo'

ASD SUP ACADEMY TARANTO 8386

ASD SUP ACADEMY TARANTO 33490
ASD SUP ACADEMY TARANTO 33488
ASD SUP ACADEMY TARANTO 32300
ASD SUP ACADEMY TARANTO 33489

142  POSTIGLIONE Claudia
137  LISI Chiara

ASD SUP ACADEMY TARANTO 32301
ASD SUP ACADEMY TARANTO 24636

ASD BIGEYE 23882
ASD SUP ACADEMY TARANTO 4433
ASD SUP ACADEMY TARANTO 32302

60 RICCO Nocolo' Vincenzo
43 LIVORNESE MATTIA
144 POSTIGLIONE Riccardo

76 SCARANGELLA Bianca
158  NITTI Laura

ASD BIGEYE 23883
ASD BIGEYE 33469

Agonisti ADAPTIVE MASCHILE fino 14 (Ago ADAPTIVE fino 14 M) (1)
138  MALUBERTI Eugenio ASD SUP ACADEMY TARANTO 23760

Ago ADAPTIVE fino 14 (1)

100 CARBONARA ANGELA ASD SUP ACADEMY TARANTO 23084

Ago SUP All Round F (2)
165 MEZZOPANE LOREDANA
107 MAZZEO ROSA

ASD BIGEYE 33458
ASD BIGEYE 27138

\

Licenza

Agonisti SUP RACE UNDER 18 MASCHILE fino 14 (Ago SUP U18 fino 14 M) (3)

Agonisti SUP RACE UNDER 18 FEMMINILE fino 14 (Ago SUP U18 fino 14 F) (2)

Cat

Agonisti SUP RACE UNDER 12 MASCHILE fino 12.6 (Ago SUP U12 fino 12.6 M) (8)

Ago SUP U12 fino 12.6 M -
Ago SUP U12 fino 12.6 M -
Ago SUP U12 fino 12.6 M -
Ago SUP U12 fino 12.6 M -
Ago SUP U12 fino 12.6 M -
Ago SUP U12 fino 12.6 M -
Ago SUP U12 fino 12.6 M -
Ago SUP U12 fino 12.6 M -

Agonisti SUP RACE UNDER 12 FEMMINILE fino 12.6 (Ago SUP U12 fino 12.6 F) (2)

Ago SUP U12 fino 12.6 F -
Ago SUP U12 fino 12.6 F -

Agonisti SUP RACE UNDER 14 MASCHILE fino 12.6 (Ago SUP U14 fino 12.6 M) (5)

Ago SUP U14 fino 12.6 M -
Ago SUP U14 fino 12.6 M -
Ago SUP U14 fino 12.6 M -
Ago SUP U14 fino 12.6 M -
Ago SUP U14 fino 12.6 M -

Agonisti SUP RACE UNDER 14 FEMMINILE fino 12.6 (Ago SUP U14 fino 12.6 F) (2)

Ago SUP U14 fino 12.6 F -
Ago SUP U14 fino 12.6 F -

Ago SUP U18 fino 14 M -
Ago SUP U18 fino 14 M -
Ago SUP U18 fino 14 M -

Ago SUP U18 fino 14 F - F
Ago SUP U18 fino 14 F - F

Ago ADAPTIVE fino 14 M -

Ago ADAPTIVE fino 14 - F

Ago SUP All Round F - F
Ago SUP All Round F - F

Gara

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race

DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race

Start

12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00

12h52'00
12h52'00

12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00

12h52'00
12h52'00

12h52'00
12h52'00
12h52'00

12h52'00
12h52'00

12h52'00

12h52'00

12h52'00
12h52'00

Stop

13h13'40,00
13h14'49,00
13h16'04,00
13h17'33,00
13h20'57,00
13h21'06,00
13h23'58,00
13h24'04,00

13h16'49,00
13h32'13,00

13h30'12,00
13h38'27,00
13h47'04,00
13h47'06,00
13h50'33,00

13h39'49,00
13h44'02,00

13h26'33,00
13h26'33,00
13h40'01,00

13h38'25,00
13h44'30,00

13h36'57,00

13h44'40,00

Tempo

21'40,00
22'49,00
24'04,00
25'33,00
28'57,00
29'06,00
31'58,00
32'04,00

24'49,00
40'13,00

38'12,00
46'27,00
55'04,00
55'06,00
58'33,00

47'49,00
52'02,00

34'33,00
34'33,00
48'01,00

46'25,00
52'30,00

44'57,00

52'40,00

Ritirato
Ritirato

Dist.

21'40,00
+1'09,00
+ 224,00
+3'53,00
+7'17,00
+7'26,00
+10'18,00
+1024,00

24'49,00
+ 15'24,00

38'12,00
+ 8'15,00
+ 16'52,00
+ 16'54,00
+20'21,00

47'49,00
+4'13,00

34'33,00

"

+ 13'28,00

46'25,00
+ 6'05,00

44'57,00

52'40,00

RACE FOR THE CURE SUP Race DISTANCE - R.D. G.Antonacci - UDG M.Fraccalvieri - UDG F.RUSSO

Per cat.

1° Ago SUP U12 fino 12.6 M
2° Ago SUP U12 fino 12.6 M
3° Ago SUP U12 fino 12.6 M
4° Ago SUP U12 fino 12.6 M
5° Ago SUP U12 fino 12.6 M
6° Ago SUP U12 fino 12.6 M
7° Ago SUP U12 fino 12.6 M
8° Ago SUP U12 fino 12.6 M

1° Ago SUP U12 fino 12.6 F
2° Ago SUP U12 fino 12.6 F

1° Ago SUP U14 fino 12.6 M
2° Ago SUP U14 fino 12.6 M
3° Ago SUP U14 fino 12.6 M
4° Ago SUP U14 fino 12.6 M
5° Ago SUP U14 fino 12.6 M

1° Ago SUP U14 fino 12.6 F
2° Ago SUP U14 fino 12.6 F

1° Ago SUP U18 fino 14 M
2° Ago SUP U18 fino 14 M
3° Ago SUP U18 fino 14 M

1° Ago SUP U18 fino 14 F
2° Ago SUP U18 fino 14 F

1° Ago ADAPTIVE fino 14 M

1° Ago ADAPTIVE fino 14

Risultati - 2 pagine

S

i tempi sono indicativi
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RACE FOR THE CURE SUP Race DISTANCE - R.D. G.Antonacci - UDG M.Fraccalvieri - UDG F.RUSSO

ASD BIGEYE * domenica 14 novembre 2021

Risultati - 2 pagine

No. Cognome nome

Ago SUP All Round M (1)
166  TRIZIO Michelantonio

Ago SUP Gonf fino 14 M (3)
181  VASCO Giovanni
208  SPADA Michele
42 TAGARELLI Mario

Ago SUP Rig fino 14 F (1)
192 LAICO Stefania

Ago SUP Rig fino 14 M (8)
167 MANOBIANCO Vincenzo
136 DE GREGORIO ANGELO
124  QUARTO Mario
179  VENTRIGLIA Roberto
183  DEL MONACO VINCENZO
210  IURILLI Roberto
135 BALESTRA Antonio
173  DABBICCO DAVIDE

Squadra

ASD TANAONDA

ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD BIGEYE
ASD SUP ACADEMY TARANTO

ASD SUP ACADEMY TARANTO

ASD TANAONDA

ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD TANAONDA

ASD SUP ACADEMY TARANTO
ASD BIGEYE

Partiti: 39 | Classificati: 36 | DNF - Ritirati: 3

\

Licenza

33451

20321
3989
3972

24220

1465

23881
24221
23731
24535
34350
24536
33467

Cat

Ago SUP All Round M - M

Ago SUP Gonf fino 14 M -
Ago SUP Gonf fino 14 M -
Ago SUP Gonf fino 14 M -

Ago SUP Rig fino 14 F - F

Ago SUP Rig fino 14 M - M
Ago SUP Rig fino 14 M - M
Ago SUP Rig fino 14 M - M
Ago SUP Rig fino 14 M - M
Ago SUP Rig fino 14 M - M
Ago SUP Rig fino 14 M - M
Ago SUP Rig fino 14 M - M
Ago SUP Rig fino 14 M - M

Gara

DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

DISTANCE Race

DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race
DISTANCE Race

Start

12h52'00

12h52'00
12h52'00
12h52'00

12h52'00

12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00
12h52'00

Stop

13h54'31,00

13h34'46,00
13h38'12,00
13h44'20,00

13h39'50,00

13h25'26,00
13h30'18,00
13h31'13,00
13h31'14,00
13h33'06,00
13h34'22,00
13h34'53,00

Tempo

1h02'31,00

42'46,00
46'12,00
52'20,00

47'50,00

33'26,00
38'18,00
39'13,00
39'14,00
41'06,00
42'22,00
42'53,00
Ritirato

Dist.

1h02'31,00

42'46,00
+ 3'26,00
+ 9'34,00

47'50,00

33'26,00
+ 452,00
+5'47,00
+5'48,00
+7'40,00
+ 8'56,00
+927,00

Per cat.

1° Ago SUP All Round M

1° Ago SUP Gonf fino 14 M
2° Ago SUP Gonf fino 14 M
3° Ago SUP Gonf fino 14 M

1° Ago SUP Rig fino 14 F

1° Ago SUP Rig fino 14 M
2° Ago SUP Rig fino 14 M
3° Ago SUP Rig fino 14 M
4° Ago SUP Rig fino 14 M
5° Ago SUP Rig fino 14 M
6° Ago SUP Rig fino 14 M
7° Ago SUP Rig fino 14 M

J

i tempi sono indicativi
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